

Pressmeddelande

22 augusti 2024

## Terranet i partnerskap med ytterligare ledande globala aktörer inom fordonsindustrin

**Som tidigare kommunicerats deltar Terranet sedan maj månad i projektet VERDAS, som finansieras av Vinnova, Sveriges innovationsmyndighet. Nu har samtliga partners i projektet offentliggjorts. AstaZero\* leder projektet och partners är Volvo Car Corporation, Toyota, Zenseact, Aptiv, Trafikverket, Folksam, If Insurance, Viscando samt Terranet.**

"Projektet involverar flera ledande aktörer inom fordonsindustrin. Detta ger oss en unik möjlighet till samarbete och att visa hur BlincVision gör en revolutionerande skillnad för trafiksäkerheten," säger Magnus Andersson, VD på Terranet.

FFI, Fordonsstrategisk forskning och innovation, är ett samarbetsprogram mellan staten och fordonsindustrin. Projektet VERDAS (Verifikationsmetoder för Robust Driver Assist System Prestanda) syftar till att utveckla fysiska och virtuella verifieringsmetoder för att förbättra förarstödssystemens (ADAS) prestanda. Målet är att hantera fler olycksscenarioer och göra systemen mer robusta i verkliga situationer för att minska allvarliga skador och dödsfall i trafiken.

Projektet VERDAS stödjer Euro NCAP's \*\* utveckling av verifieringsmetoder för robusta förarassistanssystem med specifikt fokus på olycksscenarioer med utsatta trafikanter.

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Andersson, VD

E-mail: [magnus.andersson@terranet.se](mailto:magnus.andersson@terranet.se)

\* AstaZero, ägt av RISE (Research Institutes of Sweden), är en testanläggning för trafiksäkerhet och automatiserade fordon. Anläggningen erbjuder forsknings- och utvecklingsmöjligheter för säkerhetssystem och autonoma fordonslösningar.

\*\* Euro NCAP (European New Car Assessment Programme) är ett samarbete mellan europeiska länder, biltillverkare och frivilliga organisationer. De har skapat ett femstjärnigt säkerhetssystem för att hjälpa konsumenterna och företagen att välja säkrare fordon.

***Om Terranet AB (publ)***

*Terranets mål är att rädda liv i stadstrafik. Vi utvecklar banbrytande tekniklösningar för avancerat förarstöd (ADAS) och självkörande fordon som skyddar utsatta trafikanter från att skadas på vägen. Med hjälp av en unik och patenterad teknologi skannar Terranets antikollisionssystem BlincVision vägen och detekterar objekt flera gånger snabbare och med högre precision än någon annan ADAS-lösning idag.*

*Terranet är baserat i Lund, Göteborg och Stuttgart, i hjärtat av den europeiska bilindustrin. Sedan 2017 är bolaget noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: TERRNT-B).*

*Följ vår resa på: [www.terranet.se](http://www.terranet.se)*